PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2021
EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2021

A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido de Isenção
da Taxa de Inscrição do Concurso 002/2021.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção do Concurso 002/2021.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Haverá prazo recursal no período de 01, 04 e 05 de outubro de 2021, para os candidatos que tiveram pedidos

INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do

Concurso Público 002/2021 da Prefeitura Municipal de Leópolis, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento e/ou
justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 14 de

outubro de 2021.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Leópolis, 30 de setembro de 2021.

ALESSANDRO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS
     Estado do Paraná

CNPJ nº 75.388.850/0001-08

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

Auditor Fiscal - Manhã ALMIR DOS SANTOS 01030117494 102845200 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã
CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE
ANDRADE JUNIOR

01030118240 101504654 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã DANIELE DE ARRUDA TASCA 01030117630 104150918 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã EDUARDO ADRIANO NEVES 01030118212 127712417 Indeferido
Trabalho prestado superior a
dois de trabalho

Auditor Fiscal - Manhã ELIZANGELA GOBETTI 01030117335 79808229 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã FABIANE ANGÉLICA DE OLIVEIRA 01030118018 101651363 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã
FERNANDO HENRIQUE DE
ANDRADE

01030117959 97370303 Indeferido
Comprovação somente de
um período de trabalho

Auditor Fiscal - Manhã
GERMANO MATHEUS
CODOGNOTTO DA CUNHA

01030117762 128057544 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã
GISELLI APARECIDA VENÂNCIO
PARPINELLI

01030118172 88762622 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã
IENDARA CRISTINA DE ARRUDA
RIBEIRO

01030118220 126666918 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã JOSIMARA DA SILVA  01030117553 109336866 Indeferido
Trabalho prestado superior a
dois de trabalho

Auditor Fiscal - Manhã LUCAS HULALA NASCIMENTO 01030117372 156192929 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã
LUIS GUSTAVO LEITE CAMARA
FERREIRA

01030118226 123587553 Indeferido
Trabalho prestado superior a
dois de trabalho

Auditor Fiscal - Manhã MARCIA CRISTINA COSTA 01030118103 81952469 Indeferido Não anexou comprovação

Auditor Fiscal - Manhã MARIA CAROLINE DA SILVA 01030118121 86861356 Indeferido Não anexou comprovação

Auditor Fiscal - Manhã NATHAN ARANTES PINSON 01030118028 102267621 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01030117826 5.475.444-2 Deferido

Auditor Fiscal - Manhã WANESSA TONESERA 01030118078 94886147 Deferido